TERMO DE APOSTILAMENTO N° 01

EDITAL Nº 07/2024 – PROPGP/UFOB

Auxílio à publicação de artigos científicos

A Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, por meio da Pró-Reitoria de Pós-
graduação e Pesquisa (PROPGP), torna público o TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 DO
EDITAL Nº 07/2024 – PROPGP/UFOB Auxílio à publicação de artigos científicos, considerando
a necessidade supressão de item do formulário de inscrição:

Supressão de item do Formulário de Inscrição:

Onde se lê:

INFORMAÇÕES SOLICITADAS NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO ONLINE

(Espelho do formulário online disponível na página de inscrição)

EDITAL Nº 07/2024 – PROPGP/UFOB

Auxílio à publicação de artigos científicos

1. Nome completo*:

2. Endereço de e-mail*:

3. Unidade Universitária do servidor docente*:

4. CPF*:

5. Matrícula SIAPE*:

6. Título do (s) artigo (s)*:

7. Grupo de Pesquisa*:

8. Grande Área*:

9. Área de conhecimento*:

10. Apresentar um resumo com as principais contribuições do produto para a área*:

11. Informar o PPG da UFOB ao qual está credenciado*:

12. Número de telefone pessoal com DDD*:

13. Valor da cota solicitada (limite da solicitação de até R$ R$ 1.800,00 (mil e oitocentos)

reais, conforme item 4.1 do Edital)*:

14. Dados Bancários:

EDITAL Nº 12/2023 - PROPGP/UFOB - AUXÍLIO À PUBLICAÇÃO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 AO EDITAL Nº 12/2023 - PROPGP/UFOB - AUXÍLIO À PUBLICAÇÃO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS.

Página 3 de 5

Banco*:

Agência*:

Conta corrente*:

15. Deverão ser apresentados os orçamentos dos serviços de tradução e/ou de revisão nos casos

de solicitação dos serviços de tradução e/ou revisão:

16. Anexar Declaração de Pleno Conhecimento do Edital (conforme Anexo III)*:

* Campo de preenchimento obrigatório

Leia-se:

Onde se lê:

INFORMAÇÕES SOLICITADAS NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO ONLINE

(Espelho do formulário online disponível na página de inscrição)

EDITAL Nº 07/2024 – PROPGP/UFOB

Auxílio à publicação de artigos científicos

1. Nome completo*:

2. Endereço de e-mail*:

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 AO EDITAL Nº 12/2023 - PROPGP/UFOB - AUXÍLIO À PUBLICAÇÃO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS.

Página 4 de 5

3. Unidade Universitária do servidor docente*:

4. CPF*:

5. Matrícula SIAPE*:

6. Título do (s) artigo (s)*:

7. Grupo de Pesquisa*:

8. Grande Área*:

9. Área de conhecimento*:

10. Apresentar um resumo com as principais contribuições do produto para a área*:

11. Informar o PPG da UFOB ao qual está credenciado*:

12. Número de telefone pessoal com DDD*:

13. Valor da cota solicitada (limite da solicitação de até R$ R$ 1.800,00 (mil e oitocentos)

reais, conforme item 4.1 do Edital)*:

14. Dados Bancários:

Banco*:

Agência*:

Conta corrente*:

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 AO EDITAL Nº 12/2023 - PROPGP/UFOB - AUXÍLIO À PUBLICAÇÃO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS.

Página 5 de 5

15. Deverão ser apresentados os orçamentos dos serviços de tradução e/ou de revisão nos casos

de solicitação dos serviços de tradução e/ou revisão:

* Campo de preenchimento obrigatório

Barreiras – BA, 14  de junho  de 2024.

Aurizangela Oliveira de Sousa
Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

		2024-06-14T16:26:59-0300